f) tretia osoba k nehnuteľnosti neuplatnila vlastnícke, užívacie alebo iné právo v súdnom konaní, 

správnom konaní, reštitučnom konaní, exekučnom konaní, mimosúdnom konaní. 

(2) Kupujúca si nevyhradzuje osobitné vlastnosti predmetu kúpy. 

III. 

(1) Kúpna cena za nehnuteľnosť, ktorá je predmetom prevodu podľa Čl. I. je 2.420 €, slovom 

dvetisícštyristodvadsať EUR.  

(2) Kúpnu cenu vo výške 2.420 € kupujúca zaplatí predávajúcemu do 10 dní od podpísania tejto 

zmluvy s predávajúcim, na účet Mesta Želiezovce, vedený v Prima banke Slovensko, a. s. pobočka 

Levice, číslo účtu: IBAN SK90 5600 0000 0071 2476 7002, BIC KOMASK2X.